


平成27年度会計報告書

被助成者：(特活)日本イラク医療支援ネットワーク  印 口座番号：15-A-361

(単位：円)

＜収入の部＞

項目	予算	決算	備考
1. 助成金	¥999,000	¥1,524,313	
2. 預金利息			
合計	¥999,000		

＜支出の部＞

費目	予算	決算	内訳・備考	
1. 人件費	協力者謝金	¥263,000	¥244,908	円高になったため申請時よりも支出が少なくなった
	補助者謝金			
2. 旅費	国内			
	国外	¥100,000	¥85,280	見積もり時よりも安いフライトが手配できたため、予算より少ない支出となった
3. 機械・器具 備品費/文献費	¥250,000	¥860,313	義肢製作費。	
4. 研究委託費				
5. 会議費				
6. 資料費				
7. 印刷・複写費				
8. 交通・通信費	¥386,000	¥333,812	円高になったため申請時よりも支出が少なくなった	
9. 消耗品費				
10. 雑費				
合計	¥999,000	¥1,524,313		

(平成27年11月1日～平成28年4月30日)

助成金収支明細書

月日	項目	収支明細	収入金額	支出金額	差引残高
	庭野平和財団助成金		¥999,000		
11月26日	旅費(海外)	担当者渡航分 往復航空券		¥85,270	¥913,730
12月13日	人件費 協力者謝金	移送サービス運行(11月)		¥85,030	¥828,700
12月16日	交通・通信費	理学療法士派遣(12月)		¥93,533	¥735,167
1月18日	交通・通信費	理学療法士派遣(1月)		¥93,734	¥641,433
1月28日	機械・器具・備品等	義足製作		¥860,313	(¥218,880)
1月28日	人件費 協力者謝金	移送サービス運行(12月)		¥30,165	(¥249,045)
2月19日	交通・通信費	理学療法士派遣(2月)		¥88,112	(¥337,157)
3月7日	交通・通信費	理学療法士派遣(3月)		¥87,383	(¥424,540)
3月7日	人件費 協力者謝金	移送サービス運行(1月)		¥79,439	(¥503,979)
3月7日	人件費 協力者謝金	移送サービス運行(2月)		¥79,439	(¥583,418)
4月10日	人件費 協力者謝金	移送サービス運行(3月)		¥77,375	(¥660,793)